Генеральному директору ООО «Линк»
Рябову А.В.

от ____________________________________

______________________________________

(Ф.И.О.)

Город (поселок, село)____________________

Улица _________________________________

Дом № __________ Корп. ____Кв.__________

Телефон ______________________________

Договор №_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ СКИДКИ

Прошу предоставить скидку по договору с «____»__________________  20___ г. по социальной программе.
К заявлению прилагаю копии следующих документов:

 паспорт

 справка об инвалидности

o I группа – 50%

o II группа – 25%

o III группа – 10 %

 справка об инвалидности ребенка - 10%

 удостоверение многодетной семьи - 10%

 удостоверения ветерана боевых действий - 50%

 удостоверение участника ликвидации аварии на Чернобыльской АЭС - 10%

 Другое:_______________________________________________________________

*С условиями предоставления скидки по социальной программе ознакомлен(а).

____________________________(ФИО)                      _________________(подпись)

-- (Дата)